
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-05-20-000077-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ«ПОЛОНЕКС»

Реєстраційний номер лоту: 30551781-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Фоменко Андрій Віталійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 31.05.2021 09:58:45

Дата та час закінчення електронного аукціону: 31.05.2021 16:54:36

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу права вимоги дебіторської заборгованості та часток у статутному капіталі Товариств, що
перебувають у власності боржника - ТОВ «СІЛЬГОСП-ПРОДУКТ» (код ЄДРПОУ 30551781), в межах
справи про банкрутство (неплатоспроможність) № 911/1927/17, яка перебуває в провадженні
Господарського суду Київської області

Оголошення про проведення Другого повторного аукціону з продажу права вимоги дебіторської
заборгованості та часток у статутному капіталі Товариств, що перебувають у власності боржника -
Товариства з обмежено відповідальністю «СІЛЬГОСП-ПРОДУКТ» (код ЄДРПОУ 30551781, адреса:
04060, Київська обл., смт. Рокитне, вул. Вокзальна, буд. 62) в межах справи про банкрутство
(неплатоспроможність) № 911/1927/17, яка перебуває в провадженні Господарського суду Київської
області.

1. Відомості про замовника аукціону (ім’я, місцезнаходження, засоби зв’язку) Арбітражний
керуючий Фоменко Андрій Віталійович Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного
керуючого від «09» серпня 2013 року № 1555 Місцезнаходження контори арбітражного керуючого:
14037, м. Чернігів, вул. Громадська, 47-А, будова Г-1, оф. 6. Засіб зв’язку: контактний телефон +38
(067) 409-57-71 Адреса для листування: м. Київ-03150, а/с 481 Адреса електронної пошти -
afomenko@i.ua

2. Відомості про продавця майна (найменування, місцезнаходження, засоби зв’язку) Повне
найменування - Товариства з обмежено відповідальністю «СІЛЬГОСП-ПРОДУКТ» Скорочене
найменування: ТОВ «СІЛЬГОСП-ПРОДУКТ» Місцезнаходження: 04060, Київська обл., смт. Рокитне,
вул. Вокзальна, буд. 62 Код ЄДРПОУ 30551781 Засоби зв’язку: +38 (067) 409-57-71
3. Інформація щодо провадження у справі про банкрутство, у т.ч. номер справи про банкрутство
(неплатоспроможність), найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа
про банкрутство (неплатоспроможність) Постановою господарського суду Київської області від



23.04.2019 року по справі № 911/1927/17 ТОВ «СІЛЬГОСП-ПРОДУКТ» (04060, Київська обл., смт.
Рокитне, вул. Вокзальна, буд. 62, код ЄДРПОУ 30551781) визнано банкрутом, відкрито ліквідаційну
процедуру, ліквідатором банкрута призначено арбітражного керуючого Фоменко Андрія
Віталійовича (свідоцтво № 1555 від 09.08.2013р.).

4. Майно, що продається, його характеристика та місцезнаходження:
Продаж права вимоги дебіторської заборгованості:
1. ПАТ«КОЖУХІВСЬКЕ» на суму 50 430 356,40 грн.
2. ПАТ «Бориспільське ХПП» на суму 89 530 949,95 грн.
3. ПАТ «Макаронна фабрика» на суму 125 985,15 грн.
4. ТОВ «Гласс Автомотів» на суму 2 000,00 грн.
5. ПАТ «Васильківхлібопродукт» на суму 106 522 342,21 грн.
6. ПАТ «Рокитнянський КХП» на суму 96 042 547,72 грн.
7. ПАТ «Рокитнянський цукровий завод» на суму 68 756 462,35грн.
8. «Свінертон лімітед» на суму 103 818,00 грн.
9. «СПП Агро Лімітед» на суму 289 081,65 грн.
Продаж частки у статутному капіталі:
1) Частка у статутному капіталі ТОВ «Київська об’єднана продовольча компанія» (код ЄДРПОУ
32072631), частка 14%, в розмірі 28 000,00 грн.
Місцезнаходження: Україна, 04080, місто Київ, вул. Межигірська, будинок 83, тел.: відсутній.
Розмір статутного капіталу 200 000,00 (двісті тисяч гривень) 00 копійок, фотографічне зображення
майна – відсутнє, види діяльності: 46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами харчування,
напоями та тютюновими виробами (основний), середня чисельність працівників: відомості відсутні,
площа та правовий режим земельної ділянки, що належить або використовується господарським
товариством: не зареєстровані, балансова вартість основних фондів: відомості відсутні, зношення
основних фондів: відомості відсутні, балансовий прибуток: відомості відсутні, дебіторська
заборгованість: відомості відсутні, кредиторська заборгованість: відомості відсутні, основні види
продукції (робіт, послуг) та її обсяг: відомості відсутні. За останні 5 років звітність не подавалась,
діяльність не ведеться.

2) Частка у статутному капіталі ТОВ «Агроекопром» (код ЄДРПОУ 32243321), частка 51%, в розмірі
9 180,00 грн.
Місцезнаходження: Україна, 03056, місто Київ, вул. Борщагівська, будинок 139/141, кв. 56,
тел.:4844583. Розмір статутного капіталу 18 000,00 (вісімнадцять тисяч гривень) 00 копійок,
фотографічне зображення майна – відсутнє, види діяльності: 01.11 Вирощування зернових та
технічних культур (основний), середня чисельність працівників: відомості відсутні, площа та
правовий режим земельної ділянки, що належить або використовується господарським
товариством: не зареєстровані, балансова вартість основних фондів: відомості відсутні, зношення
основних фондів: відомості відсутні, балансовий прибуток: відомості відсутні, дебіторська
заборгованість: відомості відсутні, кредиторська заборгованість: відомості відсутні, основні види
продукції (робіт, послуг) та її обсяг: відомості відсутні. За останні 5 років звітність не подавалась,
діяльність не ведеться.

З детальною інформацією про майно, що продається, можна ознайомитися у розділі «Документи» -
«Детальна інформація».

5. Дату і час початку та закінчення аукціону Визначаються з урахуванням вимог Порядку,



відраховується з моменту опублікування оголошення про проведення аукціону в системі, з
урахуванням початкової ціни майна та виду аукціону - становить 10 календарних днів.
6. Початкова ціна та відомості про можливість її зниження на тому самому аукціоні -Початкова ціна
399 558,80 грн. (триста дев'яносто дев’ять тисяч п’ятсот п'ятдесят вісім гривень 8 копійок), без
ПДВ.
Другий повторний аукціон провести з можливістю зниження початкової вартості, вказаної в даному
оголошенні про проведення аукціону.
7. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів вартість лоту
Визначається без урахування ПДВ.
8. Вид аукціону Другий повторний аукціон з можливістю зниження початкової вартості, вказаної в
даному оголошенні про проведення аукціону.
Адреса сторінки веб-сайту на якій розміщено відомості про проведення попереднього першого
повторного аукціону:
https://prozorro.sale/en/auction/UA-PS-2021-04-29-000041-1
Адреса сторінки веб-сайту на якій розміщено відомості про проведення попереднього першого
аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-04-13-000105-1

9. Розмір гарантійного внеску - Грошова сума в розмірі 10 (десять) % початкової ціни лота - 39
955,88 грн. ( тридцять дев’ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят п’ять гривень 88 копійок).
10. Крок аукціону 1 (один) % від початкової вартості лоту 3 995,59 грн. (три тисячі дев’ятсот
дев’яносто п’ять гривень 59 копійок), без ПДВ.
11. Порядок оформлення участі в аукціоні Визначається відповідно до чинного законодавства.
12. Строк і час подання заявок на участь в аукціоні Кінцевий строк прийняття заявок на участь в
аукціоні встановлюється електронною торговою системою для кожного аукціону окремо та
визначається Регламентом.
13. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону, в тому числі порядок передачі
майна, якщо воно є предметом аукціону Придбане на аукціоні майно передається покупцю після
повної сплати запропонованої ним ціни, про передачу майна складається акт про придбання майна
на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної
сплати переможцем запропонованої ним ціни. Відповідно до ч. 3 ст. 87 Кодексу Протокол про
проведення аукціону та акт про придання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про
придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно
або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
14. Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону Додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого Фоменко Андрій Віталійович шляхом направлення
звернення/запиту за адресою: м. Київ-03150, а/с 481 або електронною поштою: afomenko@i.ua
телефон для довідок +38 (067) 409-57-71 час отримання додаткової інформації - робочі дні з 10-00 по
17-00 години.
15. Порядок ознайомлення з майном (фактичне місцезнаходження майна, час і місце для
ознайомлення, контактна особа, засоби зв’язку) Фактичне місцезнаходження майна – 04060,
Київська обл., смт. Рокитне, вул. Вокзальна, буд. 62 Час - в робочі дні за попередньою домовленістю
з замовником аукціону Місце для ознайомлення - 04060, Київська обл., смт. Рокитне, вул.
Вокзальна, буд. 62 Контактна особа - арбітражний керуючий Фоменко Андрій Віталійович Засоби
зв’язку: +38 (067) 409-57-71 Ознайомитися з майном та його якісними характеристиками можна за
його місцезнаходженням.
16. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб Відповідно до ч.1 ст. 59 Кодексу



України з процедур банкрутства з дня ухвали господарським судом постанови про визнання
боржника банкрутом і відкриття ліквідаційної процедури скасовується арешт, накладений на майно
боржника, визнаного банкрутом, та інші обмеження щодо розпорядження майном такого
боржника. Накладення нових арештів або інших обмежень щодо розпорядження майном банкрута
не допускається.
17. Можливість надання переможцю податкової накладної Продаж майна здійснюється без ПДВ,
податкова накладна не надається.
18. Копії документів (судове рішення, протокол комітету кредиторів, листи забезпечених кредиторів
тощо), які підтверджують надання згоди на продаж майна та його умови Протокол комітету
кредиторів від 28.12.2020 р. З протоколом можна ознайомитися у розділі «Документи».
19. Дата внесення оголошення про проведення аукціону у систему Визначається відповідно до
чинного законодавства
20. Строк до початку проведення аукціону Визначається відповідно до чинного законодавства
21. Розмір винагороди оператора авторизованого електронного майданчика Відповідно до ч.3 ст. 71
Кодексу України з процедур банкрутства переможець аукціону зобов’язаний сплатити оператору
авторизованого електронного майданчика, через який переможець брав участь в аукціоні,
винагороду. Винагорода сплачується виключно переможцем аукціону. Оператор обраховує
винагороду у розмірі, встановленому пунктом 39 "Порядку організації та проведення аукціонів з
продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)" від 02 жовтня 2019 р.
№ 865: у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота
становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, -
3 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів
прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу; у разі,
коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить до двох
розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
22. Реквізити рахунку, на який вноситься гарантійний внесок
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2

Продаж права вимоги дебіторської заборгованості:
1. ПАТ«КОЖУХІВСЬКЕ» на суму 50 430 356,40 грн.
2. ПАТ «Бориспільське ХПП» на суму 89 530 949,95 грн.
3. ПАТ «Макаронна фабрика» на суму 125 985,15 грн.
4. ТОВ «Гласс Автомотів» на суму 2 000,00 грн.
5. ПАТ «Васильківхлібопродукт» на суму 106 522 342,21 грн.
6. ПАТ «Рокитнянський КХП» на суму 96 042 547,72 грн.
7. ПАТ «Рокитнянський цукровий завод» на суму 68 756 462,35грн.
8. «Свінертон лімітед» на суму 103 818,00 грн.
9. «СПП Агро Лімітед» на суму 289 081,65 грн..

Продаж частки у статутному капіталі:
1. Частка у статутному капіталі ТОВ «Київська об’єднана продовольча компанія» (код ЄДРПОУ
32072631), частка 14%, в розмірі 28 000,00 грн.
2. Частка у статутному капіталі ТОВ «Агроекопром» (код ЄДРПОУ 32243321), частка 51%, в розмірі
9 180,00 грн.



Початкова ціна лоту: 399 558.80 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 43 951.47

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 39 955.88 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГРЕЙНХОЛД", 38486254

Розмір ставки: 43 951.47 ГРН, 31.05.2021 16:02:25

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГРЕЙНХОЛД"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: 31.05.2021 16:54:36

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


